取扱説明書
ディスペンサーニードル /
テーパー状こて先
BES
DPM-B
2
パッケージ内容
次のものが同梱されています。
マニュアル  ................................................ 1 冊
品番 0032618
ステンレスニードル/
テーパー状こて先 ................................... 10 個
購入品番に対応（3ページ参照）
使用法
1.  キャップをプランジャーハウジング内のニー
ドルと交換します。
本書は以下の品番に対応しています。
ステンレスニードル
- ND18S6 (内径 0.84 mm / 0.033 in)
- ND20S6 (内径 0.61 mm / 0.024 in)
- ND21S6 (内径 0.51 mm / 0.020 in)
- ND22S6 (内径 0.41 mm / 0.016 in)
- ND23S6 (内径 0.31 mm / 0.013 in)
- ND25S6 (内径 0.25 mm / 0.010 in)
- ND27S6 (内径 0.20 mm / 0.008 in)
- ND30S6 (内径 0.15 mm / 0.006 in)
テーパー状こて先
- ND18P (内径 0.84 mm / 0.033 in)

(mm)
外径
(in)
長さ
(mm)
長さ
(in)
全長
(mm)
全長
 (in)
数量
ステンレス
ニードル
ND18S6 緑 タイプ2 18 0.84 0.050 1.27 0.033 5 0.197 23 0.91 10
ND20S6 ピンク タイプ3 20 0.61 0.036 0.90 0.024 5 0.197 23 0.91 10
ND21S6 紫 タイプ3 21 0.51 0.032 0.82 0.020 5 0.197 23 0.91 10
ND22S6 青 タイプ3 22 0.41 0.028 0.72 0.016 5 0.197 23 0.91 10
ND23S6 オレンジ タイプ3 23 0.31 0.025 0.63 0.013 5 0.197 23 0.91 10
ND25S6 赤 タイプ4 25 0.25 0.020 0.50 0.010 5 0.197 23 0.91 10
ND27S6 透明 タイプ5 27 0.2 0.016 0.40 0.008 5 0.197 23 0.91 10
ND30S6 薄紫 タイプ6 30 0.15 0.012 0.31 0.006 5 0.197 23 0.91 10
テーパー状こて先
型 品番 色
はんだ